4106 F

LISTE
DES PIECES DE RECHANGE

SACHS
STAMO 50 et 75

FICHTEL & SACHS AG - SCHWEINFURT (Main)
Allemagne Occidentale




LISTE
DES PIECES DE RECHANGE

SACHS
STAMO 50 et 75

FICHTEL & SACHS AG - SCHWEINFURT (Main)
Allemagne Occidentale




w ®

>

il

W

A

Tableau 1

E

Cenceriration

ot §
uf

© DNOMALONR—

10

n
e

nb

— ot o s e e
W NN
~ o —

RRERERS

&

Cylindre complet |

Cylindre compleﬂ

Colasse

Culasse

Joint p. bride de cylm&e .
Vis & Nle six pamMéxw s
Rondelle insérée p. vis o-.dessus
Bowgie d'ollumage W T1 ou
Bougie dollumgo WIROMIIS.
Bougie d'cllumoge WI75T1 |

8 g:! Wm remplocée po'r

Tubulure d'cspiration (mm regulm eur )
Tubulure dosp-rohon (modale W l-ol
Tubulure d'asparation (evec régulateur] |
Tubulure d'aspiration |avec régulateur,
modile horizental) k -
Tubulure d aspiration {sons regulmur,
moditle barizental)
Tebulure d'aspiration llnodele Blosdoc "
Tebulure d'aspiration p. puissance r‘du-h
jo-m pour tuMn&edd ospiration . . .
ot Pour reccor kho?»mom
Rondell dnlo M“r}u ;
o dlashique pour
EcrouMé M W TG
Pol d'échep  [modale ovale)
Pot d'échappement (modele rond) .
Pot d'échoppensent [modéle Blosator)

Vilebeagquing [v. tchlecu p. 4]

Dowdle pour bielle . .
Clovette demi-ronde 10 me @ x 37 x 3
Rewe héliceidale pour entrai ! du
ulcteur y <
Douitle & sspocament sur whbcoqum
(modéle sons roue hélicoldale) .
Rond.ll. de bv"o de 0.3 mes pour

eonan. de bulée de 05 mm powr
Rondollo do bv"o de 10 mm poer

Rondella da bmo. de Ol mm poo(
vilebrequin . !
Rondellc de butée de 0,15 mm po«
vilebirequin 2
Rondelle de busée de 08 mm pour
vilebrequin . : ¢

- et | o
EdE kel |

Bl I T L

e O Q0 Jo wr ot B e e w -

o -
-

b
bason

selon
bson

88 & ;mgiéﬁﬁ 3?;

3N

8

i

3
5

=]

1

0,
02
c8

Employez exclusivement des pieces SACHS d'origine

]

R PO CIENT S R P TR e A O 10 L, T i




W

LRI

7

UL

{—

S —— e L )

Ul

. . v of s+

| Tableaw 1 -
4

4%

N* o
tobeaw

Nowbee

284

paur 0947 090

Rondelle élastique pour 0986133000 .

Roulement & une ronoéc de billes démon-
table E15

Roulement & une tonqeo de bllles demon
table BO 15

Jomtpowwhbnm . g

Rondelle élomque pour M0 pour vile-
brequin clé entrainement . 4

Ecrou M 101 pour vnlebroqum cbté
enfroinemend

Rondelle élastique 10 q* pow vnltbuqum
cbié volant magndtioue . |

Ecrou M 10x1 pour vilebreguin cb'é volou
mognétique . . . . . . .

Segment 380 () normal .

Segment 38,3 ) premier r‘oltwgo :

Segment 384 O dewiéme récléscge .

Segment B9 O troisibme réalésoge |

Sst..gment 20 qudr:;mc réclésage .

ment 480 B noemal . . L L .

Segment 48.5 ® premier récldsage

Segmaent 49 me réalésoge .

Segment 495 w roisidme réclésoge |

Piston avec segments 38 0‘ normal . .

Fiston avec ugments 383 ¢ premier réolo-
R R R R IR e

Piston avec ngmwl 3.6 @ deuxiéme
DR B 02 S s L R

Piston ovec s 389 rromm
i . norum )

Pette de retenue &nm(w&d’é!e l'!lo'soo‘or?

Piston avec ugmcnn 39,2 Q‘, qualridme
PO 5 B T

Piston avec segments 480 (b normed |

Piston avec ngmonfs 48,5 (b premier rtol&
soge ;

Piston avec uqmnls 49,0 3) doux-émo
L O A e R s

Piston avec segmenls ‘9,5 .3 frossibme
réolésage :

Axe de piston . .

Axe de piston

Joncs d'arrét p. axe de pmon

- RN -

- NN N
-_ RN R -

- -

PR L —-

-—
3

Nt |

8?33 g 8 3% & & B &aﬁﬁﬁ»»»uné o oe v o B

Employez exclusivement des piéces SACHS d'origine




B Carter Moteur ot Copot du Ventilateur

Poich
N* o N* de Désoni Nombre | oiigive
fotieas conTarde e L g

45 0781 069000 | Demi-carter ¢dlé entroinement complet|1 1 Té
[centroge extériewr, modele | aves roule-
ment & billes diamitre extérieur 35 mm)

caompranant
%0232 017 005 Roulemant & billes 35 mm

Qo

20240 001 000 Gowjon priscanier

1 0250 050 000 Joint

10911 050 005 Demi-carter

1 % 0940 025 000 :l’: I;fwdm de vidange

vile

1 %0750 04001 Joint

45a| 0981069000 |Demicorter cdté entrainemest complet| 1 1 0
(centrage extérisur, modéle Il ovec roule- '

ment & billes diométre extérieur 40 mm)|

comprenand ;

10911 045005 Demi-corter complet

20240 001 D00 Goujon prisonnier

10250 090 000 Joint

10932 007 000 Roulement & billes démon-

table
10940 025 000 Vis bowchen de vidange

d huile
1x0950 014 001 Joint

46 0981 049005 | Demi-carter cAté entroinement complet| 1 1 6

cmogo extiriour, modéle | avec roule-

ment bil:u diamétre extériewr 35mm)
enant;

10911 051 005 Demi-carter com

1x0232017 005 Rowlement & billes démon-

sable
20240 001 000 Gewgon prisonni
1X02500P0000 Jowt
’ 1340940 025 000 Vis bouchon de vidange

dhwuile
1 %0850 014 000 Joint
4al| (581066005 |Demicorter cd1é entrainement complet| 1 1 K]
[centrage exdérieur, modeéle I avec roule-
ment & billes diamétre extérieur 40 mm)
comprancet
10911 086 005 Demi-corter
20240 001 000 Goujon prisonnier
10250 090 000 Jaing
10932 007 000 Roulement & billes démaon-

toble
1 0940 025 000 Vis bouchon de vidange

d’huile
1 %0950 014001 Joint

0770007 100 | Tale de recowvrement pour demi-corter
coté entroinemont ovec centrege inhéseur

[ Tableaw 2 2] [ Employoz exclusivement des piéces SACHS d'origine

~



| Carter Motewr ef Capot du Ventiloteur 8 1 (A1 Carter Moteur et Capot du Ventilateur G |
D™ commcnade D ——— % 75 ':':"‘:.'

ar 0584 082 000 | Demi-carter cdté volont mognétique com- | 1 1 Kyl
lot (mackle |, dicmiatre extérieur du rov-
ment & billes démontoble 35 mm) com-

‘ xmbwms Rovlement & billes démon-
foble

20240001 000 Gowjon prisonnier

1 %0250 050 00 Joint

1%0911 025000 Demi-carter
2x0949 070 000 Doville d'ojustement

ol 0984082001 | Demi-carter cdé volant magnétique com-| 1 1
1 (madéale I, diométre extérieur du rou-

ement & billes démontable 40 mm| com-

enant

g'xoaco 001 000 Goujon prisonnier

10250 090 000 Joint

10711 025001 Demi-corter

10932 007 000 Roulement & billes déman-

table
20749 020 000 Dowlle dajustement

x48 | 050585100000 | Corter let avec centroge exdérieur |

Imodile |, diamiire exdrieur do roulement

@ billes démontoble 35 mm) comprenant

1 x 0584 082 000 Dmm_ edé v'mionl
m ) (< et

10921 049 000 Oomimw.; cWamrm‘
ment complet

x480 | 070986 100100 | Canter complet cvec centrage extérieur |1 1
|Modeéle 1, diométre exténour du roule-
ment & billes démantchble 4) mm) com.

nt:
i » 0984 082 001 Demi-carter cddé¢ volant
mognétique complet
1 %0981 064 005 Dems-carter cdté entraine-
ment complet

x49 | 090984 101 000 | Carter complet evec cenlroge indérieur IR

[modéle |, diométre extérieur du roulement

a billes démeatabile 35 mm) comprenant :

10784 082000 Demi-corter cbté volont
magnéticue complet

1 %0781 069 005 Demi-corter cté entraine-
ment complet

x Los dom‘o-cori«s' ne pewem &re liv‘rés
que por paires ollant emsemble, vour fig.
Nes 48, 4&0 49 ot 490

Tableau 2 | { Employez exclusivement des pieces SACHS d'origine




Carter Moteur ot Capot du Ventilateur

Carter Moteur ot Capot du Ventilateur

N* ou
robleau

N' de
cormorde

Oazorination

uritore
-9

x4%a

2ZLE YRRLBB/2Y

S <

'S

ARG FANESSEARG

07 0986 101 000

0750 005 000
0947 090 000
0240 001 000
00245 023 002
0316 057 000
0241 019 001
0732011 001
0730 022 000

0245 047 000
0240 038 002
0750 014 001
05740 025 000
0960 101 000

(581 007 008
0981 007 000
0381 010 000

0761 010 005

0770 008 000
0711 041 000
0440 001 000
0941 086 000
0240 001 000
(240 059 000
{240 0G8 002
0245 023 002
0316 057 000
0550 076 000
0999 (36 000
0249 Q45 000
0949 031 002

Carter complo' avec cantrage inférisur

(modéle I, diométre extérieur du roule-

ment & b-llvs démonichle 40 mm) com-
renont :

fxomoszom Deomi<orter cité \;elom

magnétique ¢ et

1 X098 066 005 Demni<orter corg sntraine:

ment complet

Jouint powr coxter

Doville d'ojustement. .

Gougan priscenier M éxls

Rondelle élostique powr M 6. S

U T AR Ry 2 5 S

Vis & téte cylindrique M6x28 . . . . .

Doville pour alésoge darbire de régulatewr

Joint pour bride coovercle (supprimé dons
le medale avec régulotesr) . . . . .

Bridecouvercle . . . . . . . AT

VsaNdesxpas Méx12 . . . . . .

Joint pour vis bouchon de vidange d'huile

Vis bouchon de vidange dhuile MBi 3

Pidce de remplissn dlonchéine
le fente de m d'allumoge ov
carter cHsé volant magnélique . . .

Pertie fériocre de copoi de m-lmm,

Copolcmp':'e ko lement i ble

o venhs nur uu cmm wro
sous fig. 64 et 64o .

Copot de ventilatewr compld porhe 'su-
périeure montée ovec la porte inféri-
e R s Tk |

Copot de venblatewr compled, partie su-
périeure montée avec lo partie mfen
eure, modéle lonceur par chble .

Sp«uh LT TRREE W SO i e A B

Chopeou de recouvrement T

Boulon de culasse Méx22 . . . . . .

Goujon prisionnier Méx38 . . . . .

Gowion prisonmer M 6315, :

Vis & ttte cyfindrigue M6x18 . .

Vis & féte six pans M 612 .

Rondelle élastique . . .

Ecrov sixpams Mé |, |

Bouton de coupe-circuit . .

Plequette de seesdemarche . . . . . .

Goupilledencoches. . . . . . . . .

Gowgon . B s W

-
L R LS R S R

- - —

NN—*@;WN&NN-—'

-
-‘Obn& -

bt

5,8 MS;

11é

8

583

AT A kb

Tableaw 2

Employez exclusivement des piéces SACHS d’origine




Dispositifs de Lancement, Ventilateur

Tableou 3

12
ok

Poids
N aw N de Déners Nombeos | gl
rabisay commonde - % % o ."
Bl 0911 040000 | Disque d'abturation pour modéle cvec ven-
filateur sans régulateur . . . . . . 155 5
82 | 0040012000 | Goujon priscanier M 10 pour disque d'ob-
R LR SO SRR e 120 4
83 | 0565006000 |[Venbilotewr . . . . . . . . sl 73
84 | 0241039002 | Vis & 1&te cylindrigue M 5x38 pour fxation
OO VIO 5 g 5 e ksk 4 4 65
85 | 0245023001 | Romdelle élastiquepour M5, . . . . .| 4 4 06
8 | 07840M2000 | Couvercle de fermeture avec filtre complet| 1 ) 20
ﬂmmlmcdulindriqu..........22 1
88 | 0245022000 | Rondelle élestigue poorM 10 . . . . |1 1 2
8 | 0942072000 |Ecrow M 10 pour ion de la poulie de 0 125
90 | CR40028000 |Vis & tése goutte de suif M 612 pour fig. Y9k 8
91 | 245023002 |Rondede élostique pour Mé. . . . . . 4 4 05
92 | 0949003000 G“m;ﬁ"' & encoches pour filtre couvercle| 4 4 ‘g,ﬁ
93 | 0952051 007 | P e R T T N e s o 1 1
94 | 09520540058 |Corde de loncement pour poulie ci-dessus| 1 1 41
95 | 0952096001 |Roue & rochet posr lanceur por cbble,
morche & droite avec engrencge, merche
& gouche sons engrenoge, pour modéle
avec ventiloteur . . . . . . . - .|} 1} 135
%6 | 0952019001 |Roue & rochet pour lanceur par coble,
marche & droite sans engrencge, marche
& gouche avec engrenage, pour modéle
avec ventiloteur . | e 1 140
g7 | 011040005 | Disque dobruration pour modéle sans ven-
T R R LA RN POk A S F | 190
0984 022000 |Poulie de starter, compl., som& pour
songle de lancement QP00. . |1 1
98 | 0952023000 |Poulie &corde pour modble sansventiloteur [ 1 ) 83
9 | 0952027 001 | Roue & rochet pour starter & corde, marche
g gouche mans engrencge, -amrc:‘l
roile avec engrenage, pour o
sonsventilateur . ., . . . . . . . | BN 136
100 | 0952028001 | Roue & rochet pour storter & corde, marche
& drofte sans engrenage, marche b| gouche
ovec engrencge, pour modile sons
venhilotesr . . . . . . . AN 1 1 136
101 0080 027 Visatétegouttede s MEx12 . . . |6 6 2
102 | 0981022100 |Chapeau ce recouvrement compled pour
modéle avec poulie & corde sons venti-
lohewr . . . . . . e A Vil
108 | 0981037100 |Disgue de gorde pour chapeau recouvre-
L PR IR FIN e OGN R e 2
104 | 0982006100 |Chopeau de recouvrement avec disque de
gorde complet, comprenont les deux pid-
ces ci-dessus (fig. N 102 et No 1 EAER 25
105 | 0240001 000 | Gowjon priscanier M 615 pour ci-dessus
106 | 05000 J:.'a.ﬁ‘:l.“""‘m"“"‘ ‘ g,e
ostigue pour v |4 4
107 | 0316057000 |EcrouMé . . . . . . d4a 4 2




P Starter & Poulie et Lanceur par Cable I [

Starter & Poulie et Lanceur par Cable |
Tl bunamieosn ] o
113 | 091024001 [Boikerdestarter. . . . . . . . . . R 26
; 114 0911024006 | Boitier de storter (modéle Gutbred|. . . |1 1 220
| 0911 024006 | Corps de starter (madéle Getbead) . , |- 1
. 0726 117000 | Tole ontipoussibre [modale Gutbrod) . . 1
" 0740100000 | Vis & tébe cylindrique M4Xx12 . . . . . -3
1 04640019000 | Vis & téte cylindrique Mdxé . . . - 1
| 0245023000 | Rondelle élastique pour M 4 R, e
¥ - 115 | 0944014000 |Rondelle debutée . . . . . . . . . R 3
! 116 | 0939002000 |Ressortderappel . . . . . . . . . 1 1] e
f 0247 100000 | Rondelle de portée pour ressort de ropped | 1 ]
i nz RROS000 [ Dotille” . .. 0L Gos e T, I 35
118 | 0944023005 |Poulie & corde, compl. . s o 1l 74
119 | 0959006000 |Corde de troctiom . . . . . . . . . B0 %
120 | 0999005000 |Nipple scudé . . . . . . . 154 2
2 0979006008 | Corde de trachion avecreccord . . . .1 ) 2
0981 034000 |Céble de troction compl. avec poignée de
L e TR A e e e BT
122 | 049031002 |Gowpilledentrcinement . . . . . . |2 2 04
123 | 0944012005 |Disque intermédicire . . . . . . . . : AR as
124 | 0944027 000 |Disgue de compenscticn | P y & G 1
125 | 04019000 |Disque defrein . . . . . . . . . . G | 25
0781 077 000 | Boitier & chiquet d'orrét complet [morche 6| 1 1
gauche sons engrenage), comprenant bes
Yiéces ci-dessous, no de fig. 126, 127,128,
2,10, 1213 134
0781 077 005 | Bodtier & cliguet d'cmit complet (marcha &) 1 1
droite sans engrenoge), enant les
mémes pidces que 0981 077 toutelois
ovec la pisce fig. No 130 ou lieu de la
pitce fig. No 1
126 | 0986104000 |Chopeou de frein complet powr losceur
T R PSR T BRI § N 108
<omprenant:
1 0832100 000 doulle
1 %0744 028 000 chapeau de frein
127 | 0349000000 |Boulon de cliquet . . ., AR - (L 4
128 0244021 001 | Rondelle insert powr boulon de cliquet . .| 4 4 08
12% | 0939004000 | Ressortde rens pour modele marche &
gowche sans engremage . . . . . . v Yrida | 02
130 | 0529004005 | Ressortde rentenue powr modile marche &
droife sons engremage . . . . . . . - $AF | 02
131 | 0952012000 {Cliquet . . . . . . . . . : 2.2 b
132 | 0244021000 | Roedelle insert B NE ] 15
133 | 0744020001 |Disgue couvercle 41 1 o

Employez exclusivement des piéces SACHS d'origine




N
e

Starter & Poulie et Lanceur par Céble

| Starter & Poulie et Lanceur par Cable
N* o Décaninotion Nersbre 0:::?"'
bl 0 o pp
134 | 0945004000 | Soreté Benzing pour boulen de cliquet . - 03
135 | 0952009005 MO SOOI 55 e 2 v e 4w S i X 5 | 2%
1381 ORSE 013000 | Covardie i v 0 a v oon e s te sk 9K 55
137 0949 001 000 | Gowpille & encoches, 4 pitces pour cou-
vercle, | dio. pour bowchea . . . . .15 5 Q5.
138 Goujen prisannier M 6% 22 pour bogue de % 5
139 | 0240001 000 | Goujon priscanier M 6x15 pour modale
sans capol de ventilcteur . "SR ! -
140 0245023002 |Rendelle dlostique pour M6 . . . oS P AL 04
141 03148057000 - FECroo NUB ™ o+ o oo Tathi e 2 pv o e LA 25
142 | 0660002000 | Rondelle cocut sous goupille & en-
coches . . . RSSO N - (e 0
143 | 0952100000 |Guide-corde 3l i 3
144 | 0852014000 | Poignde de storter | SHP 43
145 Douille de serroge . - 15
146 | 0549004000 | Boulon de refenue . N | e 18
147 | 09%0000100 [Bouchom . . . . . oy a LERTELE B P 34
148 | (581054000 | Boitier intermédioire avec & gowjons pri-
sonmiers fig. No 137 pour medéle sons
VORDMIRE T <o e s Y Al WY 1
149 000 |Rallonge pour modéle Gutbrad . . ., . .| - &
150 000 | Gowion prisoareer M B 45 pour boitier de
sarfer fig. Ne 114 [modele Gusbred] . .| 1 ] n
151 100 |EcroufreinMme . . . . . e Foafe 5y é
152 0 | Plogwette de sens de morche . JILR 02
153 00 | Goupille & encoches . . R SoRsAl) @ LIy 01
000 |Couvercle pore-poussiére (modéle Plotz)| - 1
000 |Rondele joint (modale Plotz) . . . . - 1
000 | Lanceur par céble complel, marche & droite
avec engrenoge, morche & gouche sens
engrenuge, pour moleurs avec venti-
loteur . . . i bk by S 1260
0582023005 |Lanceur par chble complet, marche &
govche avec engrenoge, marche & droite
S0NS engrenage, powr mobeurs ovec ven:
T R S R R T AR A8 120
0922 (23007 |Lomceur por chble complet, marche &
gauche sans engremage, pour moleurs
sons ventiloteur NI B e |
0582023008 | Lancewr par chble complet, morche & droite
sans engrencge, pour Moleurs Sans ven:
T P A T ENCRAE i
0582023003 |Loncewr por céble oo;nfhl, morche &
gaudhe modéle Gutbrod . . S PR |
0962023010 | Lanceur por chble cpl. imedéle Blasotor)| 1 1
0944102000 | Rondelle de compensotion 0,3 (powr lan-
ceurporchble) . . . . . . . . | selee 03
Rondelle de compensation 0.5 (pour Jan- || bawan
ceur por cdble) iy SRR 05

o

Employez exclusivement des piéces SACHS d'origine

7



AP Sy e e ot 4 . G AN - g -

.

| i Biairects e Conliiar Soils Rl 2 Slosrvolr 4o Citbata. 8ocks.

N'aw N de Odcorination
1ehleos commrande

155 | 0986127010 | Réservoilr de carburont complet avec bou-
chon, fillre et support soudé powr
vertcol

15 | 0984057000 | Réservoir de corburcost oomphl ovec bou-
chon, filtre et robinet de corburant pow

- BB B

modéle hesizontal . . . .

157 | 0972085000 | Bowchon imstontané & billes |

158 | 0972096000 |Fitre & corburant . .

1% | 0240088002 | Vis & téte sx pans M6x12 .

1460 | 0245023002 | Rondelle élostique pour M6 .

161 | 0250073000 |Joimt . . . . . . )

162 | 0544085000 |Rondelle de oompuuahon .

163 | 0974047 000 llobmec do corburont, comphl

0972 006 001 corbum en romp‘oc.mml de

0?74 00 000 (modéle: Jocobi)

164 | 097404008 |Fond & tomis lm pour robine! de car-
burant .

165 | 097404005 | Verre de rogwd ¢ robinet de carburant
166 | 0950013000 | Joint de vtm de mgurd pour rd:mot do

167 | 0974047 003 Vn(:‘:mmohuopourrobcmde

corburant

168 | 0574059000 |Tuyauterie de wrbwum complboo. lon-

gueur 82 mm .

0P74048000 |dto., longoeur 125 mm |

574048005 | dio, longeeur 180 mm .

0974048008 |dto., longweur 200 mem

0974042010 | dto, longueur 220 mm .

09740656001 |dto., longueur 215 mm 5

g ?&s::?”‘nx..“' o Mg 1 ok
nngr

commandes teyauteries de urb-m

147 | 0940002000 |Bouchon fileté pour réservoir de corburant

170 | 0983029000 | Réservoir docwburom om boudhan, com.

pled sons sepport soud

1Ma| 098405 000 | Réservoir de carburant com slet avee ban.

des de unog., support de réservor ef

robinet de

1986127 000 | Réservoir de corburom compl ovec bou-

chon et filire, sons support de réservoir

0986127010 | Réservoir de corbureat, compl. avec sup-

port de réservoir .

0786127 013 | Réservoir de cor!wmnt compl avec bou-

chon, filtre, support de réservoir ef

— ] - - -t

B = B Bn = DI PI BO R

robinel de corburant |modéle Plotzl
7 0531 034000 | Scpport de réservoir . i
172 | 0583000001 | Bondage de réservair complﬂ
173 | 060003000 | Ceole powr réservair de carburont .
174 0560 025000 | Cole pour bondugc do réservoir ,
175 | 0984044000 | Socle complet aves boulons de fixcticn .
176 | 0941 Q09000 | Vis & six pans intérieur M 830 .
177 | 0245023003 |Rondelle élostique pour M8 .
e 0531 100000 Suuﬁn de réservoir, compl. i
OPE3 030010 de serrage, dicesdire MOmm . .

r Tableau 5 |

Sg—gasgg 8

S
et | bt -t B) e
Y =83 ﬁsgg e ~E

A = B e = BORI RO N




| Carburateur 3 |
Poids
N'asu N* de Neobre
1obisns]  commonde g o © 7% '“,'.":'
181 | 0962055000 |Corps de carburalese pour filtre & air
| R R R R 1 EE) 170
181a| 0963001 000 Pounoou dappel complet avec ressort ot \ias -
182 | 0962054005 | Corps -de mfbwonu ¢t filtre dair b ,
%':m dhule . . . M ..... 1 1 170
183 | 0962086000 |Chopeau de flotheur , ; R % R ] &
184 0962097000 |Romdelledejoint. . . . . . . . . |1 1 05
185 | 0962061000 |Flotteur onnuloire . . . . . . . . . 1 1 65
186 | 0952050000 |Gicleurde70 . . . . . ... RS P 05
187 | 0P62050000 [Gicleur de 72. . . LN 1) 05
188 0962050002 |Gicleur e 88 . . . . . . . . % PN 05
189 | 062050003 | Gicleur de 82 | LN I LA s N | Bah 05
062050004 |Gicleur de 84 . . . . . . ¥ SN 1 LR
0962050005 | Gicleur de 86 . . 23,5 .
190 0962051 000 | Gicleur daiguille do 2, 22 VRS 62
191 | 0962051 005 | Gicleur d'ciguille de 2,24 . : B &l 62
192 | 0962042000 |Fourchette . ., . . . . . . . . . . 1~ 2
193 | 092078000 | Tige & ressort powr fourchette . . . . |1 1 03
194 | 0962069000 | Asguille de pointecw de carburcteur . sl - 15
195 | 0962045000 | Vis de régloge M 5x19 . s £ I 3
196 | 0962070000 | Ressort pour vis de régloge |, L ADNS 06
197 02013000 | Joint pour reccord de Pexible . . 5 1 N | 02
198 | 0962012000 |Corps de Fltre pour roccord de ﬁu-blo e 03
199 0962011000 | Roccord de flexile . | : B8 55
20 | 0562065000 | Vis de serrage M SxI6 . . . . . . . )y 32
M1 | 02080000 | Tirowr des gaz powr <avburolour & cible
sous gaine, longwewr 24mm . . . . . D 10,5
22 | 0962043000 |Aiguille de gicewr . . . . . . P 1
203 | 0R62085000 |Floquette de refenus pour corburateur &
ciblesous gaine . . . . . . . , , ) Sl 08
204 | 063000000 |Ressort de tiroir pour corburateur & cbblo KA
sous gaine . . . . , ., 12
205 | 0962098000 | Joint powr ploque covvercle . . . B | 02
206 | 0962058005 |Plogque couvercle compléte powr covbwu-
teur & cable sous gane . . . P | 114
200 | 0962071000 |Vis de régloge M6x075 . 1o
0260 024 001 Chopoou dzafroiodlon povE vis de mgboo e
X8 | 0961 01800 Ecrou & six pons M 6x075 ¥.550
A7 | 0R62079000 | Tige de pressicn, droite W
210 | 0552093000 | Ressort de serroge . . ¥=:1) 02
211 | 0962064000 | Vis de fixation M 4 . " B BasY |
212 0862 087 000 | Tiroir de storter . . s A U 42
213 | 0962057005 |Support de levier avec axe A R 39
214 | 0962025000 |Levier d'actionnement . . 4T 12
[ Tobleaw 5 ] | Employez exclusivemont des piéces SACHS d'origine |
| 'm ' 2



e U et el ko o s v s s

v

Carburateur

N'de -
Cowevasde

Dasowination

"
ui

Poids
unitaire
)

0552 028 000
0962 027 000
0262 026 000
0752 030 000
0762 029 000
0562 (31 (00
0962 (G2 000
0962 067 000
0762 033 000
0762 080 000
(762 088 000
{261 009 000
0562 081 000
0562 075 000
0962 057 000

0962 019 000
0762 020 000

0762 021 000
0962 014 000

05962 084 000

(962 082 000
0762 077 000
0942 083 000

0962 037 000
0245023001
0962 038 000
0R62 063 000
0962 074 000
1815020 000

0245 023001
0950 006 001
0967 (89 006
0946 053 005
0984 049 000
0951 042 005
0951 042 008

1727079 0

Douille mtermédiaire .
Pitce intermédicre |
Levier & main . .
Readelle de joint .

Rondelle .

Rondolloﬁdl * 4 N

Rondelle élostique 53 ¢ X H

Ecrou M 5 [houteur 4 mm) . C

Ecrow M 5 (houtewr 25 m]

Tige de pression, coudée .

Levier de starter, covdé

Gowpille fendue, 0.8 mm x 5

Rondelle 37 ¢ x 10

Rondelle de soreté . . . . .

Twair des gcu longuess ?2.5 mm pour cor.
burcteur & monette . .

Tirette compléte |

Vu;gon lwrl seulement compl« sous No

Rondelle88Q® . . . . . .

Ressort de Yirow pom carburatesr & ma-
nette

Ploqoem de ruonue pour oqu-l!o do

A i N S R NN

londollo ISP x120 . .

Joint en feutre 10 0 x 27

Randeile 6 @ x 15 @

Roedelle dlastique . .

Levier coudé avec leman b rotule .

Rondelle élastique powr M5 |

Vis & te cylindrique MSxB

Filire insert . | |

Etrier & ressort .

Vis & tide goutte de suif M3 poov ﬁmhon
de pidce intermédiaire . .

Rondelle élastique pour M5 . )

Rondelledejoint . . . . . . . . . .

Pibce intermédiaire oomleo avec pupnllon
d'étronglement .

Peapillon o ﬂrunnlomm

Filtre d'air & bain d'huile .

Potte pour filtre dair & bain dbu-lo llno
déle sans régulcteur] .

Patte pour filtre d'cir & boin dhmlo lmo—
dele avec régulateur) <

Vis & tébe six pons MéxlS

' ' s v » »
- - - - - - ———

— - — D -

—

- - e

- N

=

- - - —— - ———

—

-l ol s i b i |

-

45
62

P

15

8 Sul” 8

&%

Employez exclusivement des piéces SACHS d'origine

e =



Tableou 6 |

Tle de pretection comp. /modele Gut-
brod| phig X AR R

Importent!

En commendant des carburoteurs complets,
vevillez toujours indiguer le numéro que
NoWS Gvans merqué au pongon sur le roc-
cord de secrage (g, ex. 314/5 ou 114/25

| Carburateur
Poic
N Ll ] HNeebre
o (LSl TR § Bl o
253 | 0245023002 | Rondelle élostique peur M 6. N BB 06
25¢ | 06057000 |EcrowM6 ., . 1 25
0984 069003 | Filtre d'cir & boin ﬂmlo cwld
pibce imturmidiaire ot nﬂu (-o“lo
sans régwlatewr) .  CpdL |
0984069008 | Filtre d'cir & bein “hullo a-phl avec
pitce imermédiaire et pates |modéle
avec régulatenr) . . . . . . . . L 5.5
755 | OPES00003 | Levier des gaz [medile Guibeod) . - 1
256 | 0284024000 |Lewvier desgoz. | el
257 | 0297042008 | Commande & coble sous gom, comphﬂc Y
258 | 0299041008 |Céble de commande aves roccord G sow-i 1 ]
der |indiquer la longueur) | :
259 | 0099042000 | Gaine de coble de commande | | 4000 |
260 | 0297002002 | Roccoed & sowder i el
21 | 232030000 | Spirale de soutien . . Ui
DP9 100000 | Nipple & souder powr <ﬁblc Bouden dm
mitre 2 mm, jusqu'e présent 0299 101 000
0970013000 | Tale de farmeture pour corburcteur @
gauche . B afe s el Tl
0944 103000 |Tape pour corburateur (modale Blosator]| - 1
0570 007 008

Employez exclusivement des piéces SACHS d'origine




_‘ﬂ.ﬂ-’,. s

N W . T R AT e
Tableou des Carburateurs
A g% _§_§ }3 Nidesocoon: | ade Dabeutos Dattinatian !‘i ii g% ] v Ob-
3538|358 | sr | o |commarde LR L Pt Pl gl R
o * d'appel |d'sppet
i EE”::.:.';. wn | am ez |aies | ow o < gy s,';‘:,’:?“'”‘.m' e A
:mm- EL,:"’:..’:_ swulin st | lomeans B :;i:?-":ﬁ- N N3 | 058 2008
mmm" EE:..”.:“"' v 22 e | emienom
xmm- %”_."'"" son | 2ae e lontovon :::““"‘“ s:.':;;. wP i | 11408 | ose a3 e
: P e ?ﬁ’i o 10470 | 19426 | 0w o7aone
A:m;’:‘:"' :'EE’;» ebain |new| am 143 |aur | seroracee :;:.“w" z&:‘:‘.’)“:‘"u and s ged haisallesss
A:&mo“m:' E-:":f'"”" = W T e Yo sy E-E.:.:i:“”“ N 1428 | o 71 08
x:"':x‘“" E..u‘"h':_.’i?.ﬁ'::. wr | 2 34 | oves eracea
..'”:'.'."".‘.B."‘.'.".." EEE’.’,":’::‘,, s . s ] i ik e E&fv.un N 104 | 11 | v a3
:’:‘n“"""“' Ec’:u;:.c?iun NP1 1 |1 | ovn e
i B E’:?::’:r wen | 222 414z [4nas | omm oraced e e :{-‘::gown:m“ NP 114023 | e o1 o
:iy :’:'::::::" E.:.:.‘:{:lr e | 234 0143 | g7 | s ceom daciyh s E‘E}?:n'::" s kg gt o
i, ) z’:;"‘::::“ ?ﬁ:’ﬂ.‘:‘"“ Newv| 2 1am | oo wooe
. ‘m"::;"‘::‘”" Eﬁ:ﬁf‘m' Neil | 234 4149 | o ecccn|
::u‘:::.;:m E"z":'::’,‘:"”“" NI s | e | o oo
:';_'":;::" :EE::";lvoicn NEl | 2z | 4nae | omn craone
:::-:::n‘:“ ;Eo::’:u aben | NP1 226 4s | 4nan | omn areooe
[ Employez exclusivement des pibces SACHS d'origine | Employez exclusivement des pidces SACHS d'origine




| Régulatour i €
N'aw N' de Norhbre Poics
tableau commonte s ada o “‘.,::‘
270 | 0984030002 | Réglataur complet avecarbre . . . . . Jeiel N
N 0754043007 | Pidce imtermédivire powr boitier de f&gu
T e R AR S P - | T i
22 | 0930012000 |Jointpowrboitier. . . . . . Al 5
273 | 0554056000 |Boitier de réguleteur . . . . . teral SR 155
274 | 0950067000 |Jointpourcouvercle . . . . . . . . 1o 04
75 | 0954058000 |Couvercle . . 195320 -3
776 | 0954067000 | Plegque de fermeture de raguicneof e ji 1N 20
277 | 0240005002 |VisatMesxponsMEXD . . ., . 2.2 &5
278 | 0245023002 |Rondelle élostique pour M6, . . . . |4 4 06
279 | 0240076000 | Vis & bite cylindrique M 515 W i s 33
280 | 0245023001 |Rondefle élostique pour M5. . . | g2 2 03
281 | 090071 000 |Visd lite yfndrique M6EX3S . . . . . 2 2 5
282 | 0941 084000 |Bouchon vissont M14x1 . | R W 85
83 | 990100 |Tigedepression . . . . . . . . N REE a5
84 | 093707000 | Axe de régulateur | o)l 2
285 | 0744003000 [Rondelle . . . . . . . . . A 2o 04
226 | 0R48065000 |Llevier de réguletewr . . . . . . ) 3 1 135
x 024) 087 000 | Vis & te six ponsMSpow lwwrdor‘ >
SOOI SR 1ot Bra e i e ey v K | %2 "
288 | 0546027000 |Plogue de pression . . . . . 1Y) 25
| 257 | 0245023000 | Rondelle élastique pour M 4, ol 2ENE 02
| 290 | 0941000000 | Vis & téte goutte de suf M 4. - 15
291 | 0939052000 |Ressortdasappel . . . . . . . . . i) 08
292 | 0249045000 | Gowpille & encoches pour ressoet de mppcl R | 02
293 | 0960033000 |Pibcedefermetwe . . . . . . . . A | |}
29 | 0N 049005 |Tigederdgadateur . . . . . . . . |1 1 8
295 | 0971004000 |Logemest sphécigoe . . . . . . . . 1.3 10
296 | 0942017002 |Ecrou M 3 pour tige de requldwr r s 05
297 | 0942004000 | Ecrou M 3 avec téte sphtnque pour r-ge de
réguloteur - I 1
! 298 | 0932006000 |Ressort depression . . . . . . . S8 T BN | 02
29 | 0954055000 |Fioquette guide TR B 3.7 15
300 | 0954037001 | Cuvette de ressor! R B 03
) 301 | 0960032000 | Monchette de joird | 2 [ 5
302 | 0584024000 | Régudateur centrifuge . : 2 [ W
36 | PIT0R 3 | Arbre de régulateur. . . L. ) &8
304 | 0532062000 |Roulement . B 13 0 3
305 | 49083005 |Tige de pression . 11
306 | 0954009000 |Cuvette de ressort & olln:uloloon W e 2

Tableau 7 |

| Employez exclusivement des pieces SACHS d'origine



Régulateur &
N a Poids
| — e =
37 | 0N9P006 | Ressoet de régulateur | - 100 2.2 1.2
0939 010006 | Ressort de réguloteur | " 2 2 14
0937 009 009 | Ressoet de régulateur el %00 22 12
0937 010007 | Ressort de mgulomr B p 1.4
308 | 0942018006 | Ecrou de réglege . : J2 2 3
N7 | 0954087000 | Boulom tronsversod . . . . % b gy
310 | 0M4021 000 | Rondelle . ; o 250 06
i 0945006000 | Gowgille fendue . o 252 02
N2 | 05986058000 | Tige de régulateur, complno it s By
07476000 | Régulateur complet modile éfmdw 6 Iu
POSIRIN . CE S | el 570
074076006 | Régulateur complet (mon “ondn 8 lo
poussiere], modeéle harizontal . : ) 50
313 | 0984077 000 | Régulateur avec arbre . JV55 3
34 | 0954059001 | Pldce itermédiaire | ; /)
NS | 2019001 | Vis & téte cylindrique M éx = 202 A
316 | 0954042001 |Boitier de régulateur i A= 74
37 | 09700E8001 | Couvercle de régulateur , | - . 105
318 | 0M0059000 | Vis & tite cylindrque M 6x18 . . 252 45
N9 | 0939091 00 |Ressort de rappel . . 3 08
30 | 0971050008 | Tige de régulatevr | A9
320 | 0BE0RBO0S | Tige de o,r:gdmeur compléte pour modele Ly
iz : !
322 | 0946047 006 | Bricle dobturation modele Gutbrodj ! &
323 | 0540005000 | Vis & tite uix pans pour bride fig. No 322 . | 10
324 | 0950014001 | Joint pour bride fig. No 322 . . I 02
0986045000 | Bride d'cbturction complide |modblo G-A
brod], comprencrn les p.eces fq N 3‘22’v
B3N, | &

l

Employez exclusivement des pibces SACHS d'origine




Embrayage par Force Centrifuge, Démultiplications

Tableau 8

g

Embrayoge por Force Cﬁmim;&wﬁplediou

N* 2w
1chlei

N* de
commande

Ddaarvination

k<A

Bs88 € B BEBR

BE%8 SEEEE X

g 8

0558 017 000
0758 047 000
0758 018 000

0658 038 000

0947 077 000
0245 023004
0242 009 000
0945 043 000
0745 M3 001
0958 020 005

0958 021 005

0953 027 000
0240 076 000
0947 085 000
0937 038 000

0947 058 005

0940 023 000
0944 003 003
0945 007 000
0933 002 001
0953 051 000

0947 064 000

0942 (72 000
0936 033 000
0936 (34 000
0936 (36 000
0720 (26 000

0783 002 000

Embroyage
oy d'embrayoge normal moseurs

Meyeu d'embrayoge normal pour mobeurs

sons démultiplicatnom . . . . . . .
Moyeu d'embrayege pour montage de r

4 choine o pzu .e? trmmlm

pour motewrs avec démultiplicotion , .
Moyeu d'em e pour montage de rove

o chaine omu io%opov Oru%.ﬁo%dalo

pour moteurs sans démultiplication . .
Boulon powr bloc de friction | |
Rondelle élastique pouwr M 10 |
orol A 105 A s S i
Rondelle insert 20 mm . . : Tt
Rondelle insert03mam . . . . . . . .
Bloc de friction ovec garniture pour dé-

multiplication 1 :27et1:3 . . . . .
Bloc de friclion ovec garniture pour dé-

multiplication 1 :2etn « 3000 . . . .
Garniture pour bloc de frichon |
Vis & téte cyfindrigue M5x15 . .
Goupillede reternwe . . . . .
Ressort pour bloc de friction

2 pitces pour 1:2

2pidces pour 1:27 et 1.3

& pices pour n = 3000
Dowille d'e ent bloc de friction

T e i e
Tampon coovichouc . . .
Rondelle . . . .
Frein onnuloire |
Palier cutolubrifiont . 3 : R B
Boltier d'embr: ovec palier auto-

Isbrifiant | °’ND° . .po o he s
Dowille d'espocement . .
Rondelle élastique 245 &,
Ecrou de fixation M 10x1 .
Rove & chaine Yy %y", 18 denty
Rove & chaine 4, x3,", 23 dents
Roue & chaine 4, %3/, 16 dents
Poll;lie & gorge trapézoidale 125 (0, profil
Embr e por force centrifege comples,

mogtt?ﬁufbfod. . W N .pl .

WA -

g% LR

~

e
SR N

L L N
NN -

& BEBz.zE g‘goug

]

Employez exclusivement des pidces SACHS d'origine

gl



E‘“‘E“; par Fom Centrifuge, Démultiplications

N*ou N de
1onleny cenmonde

Odroniazrion

urtuire
“a

0963045006

0963 045 006

0963 046 006

0983 Q4 00

0983 047 000

0583 047 005

0783 048 000

Tableau 8

-

La bride doit &re commandée & part et est
égolement focturée & port,

Les emb if
OO 04 00AB [n = o)

0983 043 0005 {1:2)
0983050@'5{8 127 0413
w&eé%m s avec rove & choine
0G3000 (13 dents), 0535 0G4 000 |23
derts|, 09340346000 |16 dents) ou avec
ulie & gorge frapézoidale 0580 026 000
r;oﬁl l7§
Les roves & choine of poulies & g fro-
pézoidoles doivent &re commandées &
peri et sont égolemant focturées & port,
Lécrou de fixation 0942072000 et lo ron-
delle ¢lostique ¢ crde
0245 023 00 ne zont pas compris dans le
numére complel de Nembroyoge par
force centrifuge. Ces pibces sont livrées
et fochurdes sépordment sur demande.

Emprayoges force centrifege complets
pour -om% d‘uc:.oilpkdloa n =

Embrayages par force centrifuge complet,
marche & droite, modéle normal (n =

Embrayoges par force centrifuge complet,

marche & gp:otho, modtlo‘f:gvmd n =
3000)

Embrayages par force cantrifuge complet,
marche & droite, pour montage de rove
a chaine ov poulie & porps rapézoidale
(n « 3000)

Emb;mga par foroe centeifuge complet,
m 6 gauche, pour montoge de rove
& chaine oy povlie & gorge tropézoidale
':ﬂ -

Pour motewrs avec démsltiplication

Embrayoges par force centrifuge complet,
marche @ droite, d‘muﬂzfs;zuﬁon 12,

E?&'cmm°|6' g A SE L pld

mbrayoges par force comndv?o compled,
marche & gouche, démoltiplication 1:2
[m!:débmmol' 0 MR, pl :
mbrayoges par force centrifuge complet,
v-orchoegb droite, démultiplg.oeion 1:2,
pour montoge de rove & chaine ou
poulie & gorge fropézoidale -

L Employez exclusivement des pidces SACHS d'origine




| Embrayage par Force Centrifuge, Démultiplications Kl [

Embrayage par Force Centrifuge, Démultiplications

N'au
tablecy

N* de
conrarde

Dasomination

winaine
g

-1

g &8

0923 048 005

0783 (49 000

0983 047 005

0783 050 00

0783 050 005

0984 037 100

0530 021 000
0984 040 000

0950 073 005
0932 035 000

0930 026 000

Embroyoges por force centrifuge complet,
morche & gouche, démultplicotion 1.2,
powr montoge de rove & dwine oo
pouvlie G gorge tropézoidale. . . . .

Embrayoges par force centrifuge complet,
marche & droite, démultiphcation 127
et 1:3 modtlemarmal . . . . . . .

Embrayoges par force centrifuge <omrl.l.
marche & gauche, démultiphication 1:27
et 1:3 modédemormal . . . . . . .

Embrayoges par force centrifuge complet
marche & droite, démultiphcation 12,/
ef 1:3 pour montoge de roue & chaine
ou pwr: & gorge traopézoidale

Embrayoges par force centrifuge complet,
mord\?é gouche, démultiplication 127
e 13 rour montoge de rous & chaine
ou poulie & gorge trapézoidale .

Les embrayoges par force centrifuge
0923 045 008/8 (n = 3000)
0783 047 000/5 |démultiplication 1 :2)
0583 049 0005 | démultiplication ) : 2.7

et 1:3) peuvent é&tre équipés de lo
bride 041 005 pour le montage de
loccouplement élastique & broches.

Démulliplication
Corter de démultiplicateur complet avec
denture intérieurs RN P AL
comprenant :
30240002 00} Goujon prisonnier
1% 0241 023000 Vis & téte six pons
10910067 100 Corter de démultipli-
catewr
2x092% 007 000 Doville & ajustement
1 x 0932 035000 Roulement & billes

Joint pour couvercle de démultiplicoteur .

Couvercle de démultiplicatewr complet . .

compranced :
10910 078 000 Couvercle de démulti-
plicateur
1 0930 026 000 Joint Simener
1 x 0932 035 000 Roulement o billes
Rondelie de joint pour démultiplicateur .
R%uzlaamom rigde & une rongée de bdles

Joint S-mm.r powr arbire de reny

-

-—

-_—3

410

22

~&

8

Tableauv 8 I r

Employez exclusivement des piéces SACHS d'origine

gl



. A S e e Ghangih o e e

Embrayage par Force Centrifuge, Démultiplications ]:

N* de
fableas

Démversiration

Namnbce wibaire

31

g8

BoBTasRRRRIsdaas

SNSSEEEEE

g8EIS2ZZZIRIBES
S838883889888883

3 33988
§ § 2585
& § 5888

Roue d'entrainement 1:2.7 (18 dents)
Roue d'entrainement 1 :3 (17 dents|
émultiplicotion

Roue d'entrainement 1 :2 Fdﬂol

compranant
10837 002000 Arkre de renvol
1)309:::09000 Rove de renvos 44
en

comprencnt :
10937 002 000 Arbre de renvoi
h:’omoasooo Rove de renves &2
ents
Ar{brs de renvol complet, démulviplication
comprenant :
1x0737 002000 Arbee de renvoi
10934 052 000 Rove de renvos S0
dents
Arbve de renvod, seul . . . . . . . .
Roue de renvoi 44 dents 1.20 .
Rove de renvai 48 dents 127 .
Rouve de renwoi 50 dents 1:30 .
Bogue despecement . . .
Rondelle de compensation 0] mes .
Rondelle de compensation 0,15 me
Rondelle de compensation 0,3 men .
Rondelle de compensation 0.5 mm
Rondelle de compensation 08 mem
Doville d'espocement . . . . .
Goujon prisonmier M 6x22 . . .
Govujon prisonmer Méx5% . |
Roncells élastique rMé. . .
Ecrou & sx pans M6 |
Clavette demi-ronde . . o
Rondelle élostique pour M10 . .
Ecreu M 10 powr arbre de renvo: . ‘«
Vis & téte x pons ;our trou de groissoge
Démultiplication 1: 2 complate, avec toutes
oprés coup

e —

3
1T

e L )

110
66

wN

— ] I B

Tableau 8 | |

Employez exclusivement des pidces SACHS d'origine |

o



i

Dispositif d'Allumage, Accouplement Elastique & Broches —l

Tableaw 9 I

&

Dispositif d'Allumage, Accouplement Elastique a Broches

N'a N* 2w Nanbe Poide
tobh:p Covvrvon de s oy 0 7; “:n‘d :
o 0784 098 015 if dallumage complet (MZJUR
1115 L 3) powr moteurs sans réguloteur,
marche & &owdn avec engrenage,
marche & droite sons engrenoge . R 10
3800 0984098071 | Dispositif dallumege complet (MZ/UR
m 5 R Ifour moteurs sans régulateur,
rodte avec engrenage, morche
a goudn sons engrenoge . . . . . - | g
381 0584 098 000 Dupomvf dollomngo complet [MZ/UR
m ° o modeurs sons dw
m e OVeC engrenage, mar
& gavche sons onoronm ...... 1552 1050
382 04023010 DlsponM d'ellumoge complet lMZlUR
11152) powr moteurs avec régulcteur,
r morche & droite ot morche & gauche
m tobleou 10§ sans induit d'écloirege| 1 1 975
=3 0984 023 006 Dis?otiﬁ dallumoge complet (LM/URY/
1] pour molevres avec régulateur,
pour marche & droite et morche & guu-
che, avec indut d'éclairage . R |
0% 0585 107 000 Bobm d'éckairoge powr omoos c,ﬁg S
R | e g
384 0984 058 007 | Plague r?o-mdom lb ur
‘dollumage, fig. Nt 30, n&? 1|
385 09284 078 002 | Plogue rfo—mdm’ oompiﬁc pour
o" lh.-opo ge, fig. No 384 I s
385 0584 023 004 Ploguo parte-induit compléte pour
d'aliumage, fig. Ne 1 1 s
w7 0584 (23006 | Ploque no-indutco e pour
:gollu:::m, fig N ) po % | a5
388 Q289 057 000 | Induit d'allum co-rom pour fg Mot
382, 383 . 09. ........ ) 130
38y (289 057 006 | Induit d'cllumoge complet pour fig. Nes : ®
....... A1
N0 0241 032000 | Vis & MQ cylindrique gw mduut d ollu-
mage, pour fig. Nes 3R 2
ko)) 0241 (32005 | Vis & téte cylindrique pour ndun' daltw
mege, powr - powr fig, Ne« 380, 3800 . 2.2 3
m 0245 009 003 ﬂogdt‘allle ékmu'zuo pour d‘:“ pour mdm'
allum ressort fraction,
e e ot FREY Y
37 0245 007 005 Rondelle le’quc pour fig, N=e 382, 33313 3 02
394 0245 052003 | Condansalevr, pour fig. Nos 380, 3800, 382 1 1 14
375 0265 052009 | Condensoteur, pour fig. Nes 381,383, . |1 1 15
96 0265053008 | Porte-contact avec comloct, pour fig. Nos
A S RN e A S 17

Employez exclusivement des piéces SACHS d’origi




8| Dispositif d’Allumage, Accouplomant Elastique & Broches | | Dispositif d"Allumage, Accouplement Elastique & Broches

Poica
N N4 " Nomrd o
NN::.u uﬂnc:v« ge, ae %0 ?'; ':::"
7 | 0265053009 Po%—:onrod avoccontoct,pourﬁg N°3&> s 7
I8 | 0241021000 |Vis de fixcticn pour pono conhd p-our.
fig. Nes 381, 382, 383 . 1A% 05
39 | 21021002 |Vis de fixotion pour - <oﬁ!o<t
fig. Not 380, 3800 . . pon pous 1 | os
&0 0245009 004 | Rendelle élasti M ﬁ Nﬂ
3&).:500 quc pow G,pour 9 "9 o1
0 0244060005 | Rondelle et —oontoct pour
fig. No+ 381, ﬁu &oﬁe L LA
402 | (244045000 | Rondelle insert, powr fig Nﬂl 3& 300 A Bl LA
403 | 0283022008 |Levier de rupleur ovec ressorts de contoct
et de traction pour fig. Nos 331, 382, 353( 1 1 5
404 | 02sBO2200R Le'wof de r&w ovec eonroa pow ﬁg i p
405 | L2080 Boulon de e Imn-r do wpﬂow. pour
fig. Nes 381, 382, 383, ad'e
406 | 02006009 | Bowlon de pour Iw.u do mpnuv.
paour fig. g:-:m o . . L | 3
407 | 0244085000 | Rondelle de compensation 0,1 mm . % 0,03
0244085001 | Rondelle de compensation 0.2 mm W= 0,06
0244085002 | Rondelle de compensation0Smm. . . . ety 0
408 0244061 005 | Rondells insert pour rupuur e! resscet de
traction, pour fig. N=s 381, 382, 333 0,1
&7 | 0244061008 | Rondelle insert pour levier de rupteur, pour
fig. Nos 380, 3300 . . . . s alia
410 0239017005 | Ressort de serr ur levier de rupteur,
pourﬁgN“%‘I‘%m. RN e ral 02
a 0Z37 017000 | Ressort de e pour lcvior do rupeeur.
pour fig. m [ 02
412 | QG0N 008 | Vis & tite six pons M lx'IO r rcsson dc
troction, powr fig. No 38 fm ol vl 05
413 | 00020000 | Vis & 1dte six pons M 3x10 pour resson dc
traction, pour fig. Nes 380, 380 | Ja) 04
414 0265071 000 | Rondelle isolante, gronde dimensicn. . .12 2 005
415 0245070005 | Rondelle isolonte, petite dimension, pour
fig. N 381,282 383, 252 003
416 0245070000 | Rondelle isclante petite dnmensnon O] mm |
pour fig. Ne» 380, 330 | : N | 0,03
0265071 002 | Rondelle isolonte, petite dommmn Imm lh‘ﬁn
pour fig. Nos 320, 3800 . 0,05
417 | 0242049 000 anuogxpmsMol poulﬂg Naal m
3= 1 03
418 | 0242039000 |Ecrow & six pans M3 pout ﬂg. Nmm m K5 | 02

[ Employez exclusivement des piéces SACHS d'origine

b



I Dispositif d'Allumage, Accouplement Elastique & Broches

Dispositif d'Allumc!. Accouplement Elastique & Broches

m —
m-m

{
46-"09

N o Ne e Nomes | Soids
tsblecy | comwarde s ] Ry :’
419 | 0964035000 | Cable (raccord vws le condensateur)
pour fig. Nes 381, 382, 383 | GRS | 15
420 | 0964001 000 | Cable [reccard vers be condensofew) pour
fig. Nos 380, 380a . 1% 15
421 | 025081000 | Meche de groissage avec rlmon plot R | 3
02433000 | Rivet pour méche de graissege, . . . |1 1 02
0246 (G7 000 | Rondedle imtert powr méche de graissage .| 1 ) Q)
422 | 0260083000 |Bande isolante pour fig. Nos 380, 3500, 381 | 1 1 15
423 | 0964064002 |Cable d'ollumoge, powr fig. No383 . . |1 1 10
424 | 0764004000 |Cable dolumopo,pourﬁgN“mm
331, 382 . - Eral 10
425 | (288091005 |Protecteur pow boug-o d allumoge DY B K 16
426 | 0560030000 |Tube casuichouc pour chbles dcllu-cgo
ot de coupe-circuit ; Lt 05
427 | 0964035000 Cbbk Ce coupe circull pour F-g Nu 382, o .
rowd r N“
0964 035 003 Cb:g;ade coupocncutpow g 3&, - 3
04036005 | Coble de coupo-cmcunt pow f-g N° 381 S 3
0265037000 | Céble de coup.-camnl 380 mm (modéle
Gutbrod) , . . 1
48 | 090029000 |Embout cooutchoue pow abblo d ollumoge | B | 3
€29 | 0951002003 |Collier de fixation powr cible d'ollumage| 2 2 3
&0 0784098 008 | Ammeau volant pour fig. No 330 R |
0784098 004 | Anneau volant pour fig. N 3806 | seuierent o
431 | 0984098003 |Anneou volant pour fig, No 381 ) #vecleds- |1
432 | 0984023002 | Annecw velest pour fig. Ne 382 | =alumage | 1
423 | 0984023007 | Annwow volont pour fig. Ne383| ™™ |
4 0241 0Z6 000 | Vis & téte cylindrique M 412 v pl
34 ok v oo Povr Dlagva 3 .
435 0244007 002 | Disgue de pvomon pour ﬂg N= 434 = i BV 02
07 0986 107 020 | Bobine d'éclairoge (voir fig. 383) . JES

g
{

Employez exclusivement des piéces SACHS d'origine B

45

‘8



Dispositif d'Allumage, Accouploment Elastique & Broches

Tableau 9

Accouplement Elastique @ Broches

N os N* de Daconinafien Nomare .:.o‘u‘:c
v 3 % o
40 | 0584059000 | Accouplement dlastigue & broches complet

pour moteurs sons engrenage . . ! 1240
44) 0784059005 | Accoupl ¢ dlastic bb«od-ucompm

POUT MO3EUTs Cvec engrencge . A 1250
442 | 0958063005 |Bride d'occouplement compléde, percée,

powr mofeurs sans engrenags . . . -/ 1 1 510
43 | 0758035005 |Bride d'cccouplement complide, porcu

pour moleurs ovec engrenoge . . &8 |
444 | (958034000 |Disgue tisswcooutchove . . . . ) WES 80
445 | 0953032005 |Contre-bride d'occouplement complébe

non percde, pour Moteurs sons engrenage | 1 |
446 | 095803008 | Contre-bride d'occouplement complite,

non percée, pour moteursavecengrenage | 1 1 650
44 | 0758041005 |Bride d'occouwplement powr roccordement

& Foccouplement centrifoge . . . . . 1.4 0
448 | 0983051 005 | Carter d'accouplement complet avec bride

t:e roccordement ¢ |'occouplement centri- i

R T A e s
445 | 0981087000 | Accouplement élostigue & broches com,

pour roccordement & loctoopbmpm

oenmfvge ........... 1 1| 1480

0984132008

At ¢ "uvo:bndcda
potée modéle Sanner) . . . .

l

Employez exclusivement des pidces SACHS d'origine




Corps de Volant Magnétique et Ventilateur pour Moteurs avec Régulateur
Pidces Spéciales Gutbrod, Pieces Spéciales Lepel

Corps de Volant Magnétique et Ventilateur mMﬂunmlWr

Pidces Spéciales Gutbrod, Pidces Spéciales Lepel

ableas

N de
commande

Dénanaction

Poiss
velisire
il )

&

E GhGkE &5

283338 388 &&b

333

0984 056 000

0912 057 000
0741 039 002

0245023 00
(746 046 000
740 099 0
P66 099 000
0242 000 000

245 023 004
0911 024 006
0986117 000
0940 100 000
0640019 000
0245023 000
0744 031 000
0970011 100
0582 023 003

0752 022 000
0749 001 000
0440 002 000

0752015000
0752014000
0247 002 001
0949 004 000
0760 011 000
0772 005 006

0944 003 005
0572 013 000
0774 047 000
0250 073 000

Corps do'vohm mognétique complet, com-
prenan
6X094| 072000 Vussb 1‘059 cylindrigue

1:x0966 077 001 Corps de volant mogné-

1% 094 072 000 }Toyw de ventilcteur
Ventilcteur , . ., , .

Vis & tite cylmdroquo M5x38 pour ﬁ:whon
I i v v = "e e

Rondelle élastique pour M 5,

Couvpreld ..o Wi e o & =

Vis Gttte cylindrique M5xé6 . . . . .

Moyeu de ruptewr |, |, |

Ecrou M 10x1 pour vnlobqun ch vdom
mogeddigue . . :

Rondelle élostique pour M 10 .....

Corps de starter (moddle Gutbrod) .

Téle pore-poussiére (modéle lebrod)

Vis & sete cylindrique M4x12 .

Vis & Yite cylindrique M4Ax 6 &~

Rondelle élostique pour M4 . . . . .

Bogue de retenue 3 e

Bogue fitre .

Lonceur chble ¢ let [voir !ob u 4
pOUr o8 pibces) . ”" “

Rollonps svevms oi- s

Goupille & encoches . .

Rondelle cooutchouc pour ille o n

po 9oup e

.....

Poignée de starter . .
Dowille de serroge . .
Boulon de retenve | .
Sepport pour réservoir de combvmble

Réservoir de combushble complet avec
bowchon et robinet d'essence. . .

Rondelle sous be réservoir d'essence .
Bouchon de réservoir |

Robinet d'essence ;

JOU oty

-
i Bl O

)
—— ) - . -

8-k
—— —

—— — — o —

|
- b wd Y =

145

03

w

=8

1225

02

130

AN

i Tableay 10 )
@

Employez exclusivement des piéces SACHS d'origine




Corps de Volant Magnétique ot Ventilateur poir Moteurs avec Régulateur
Piéces Spéciales Gutbrod, Pidces Spéciales Lepel

Tableou 10 |

S8

Corps de Volant Mognétique et Ventilateur pour Moteurs avec Régulateur
' Piaces Spéciales Gutbrod, Pidces Spéciales Lepel

N os

Décananztion

Poids
waitire

BRak

Rondelle de compensation . . . . . .
Ecrouw M 8 (outofremewr) ke
Corde de tiroge, compléte . . . . . .
Bride d'obturation compldte
|veir Yobleou 7, fig. A ATt
Maonchette joint pour carburateur & cdble
sous gaine, modale Gutbrod (sons fig.)

Pidces spécioles Lepel (sans fig)

Cerde de troction pour starter & corde,
longveur 1600mm . . . '

Accouplement @ broches . . .
Tuyou d'échappement, crd .
Pot déchoppament, erd |, .
Pot d'échoppemens chromé .
Collier de fation de tuyou . ’
Pot d'échappement, crd ., . . . . . .
Pot dechoppement chromé .
Tuyau d'échappement . . . . . . . .

=

: ] [ e —

Employez exclusivement des piéces SACHS d'origine

-




Filtre d’Air & Bain d"Huile et Pot d"Echappement Modéle Gutbrod, Outillage

Filtre d"Aiir & Bain d'Huile et Pot d'Echappement Modéle Gutbrod, Outillage
s e Damisatas Novbre \,:z,:.
1ol leos, COveronde N M "9
:
488 | O0FPB3036007 | Filtre dair & bain dhude complet avec :
QLCRSICIres. | -1 650
0253036008 | Filtre d'ir & boin d hwile 1|
439 | 0960102000 |Soufflet double . 1
490 | 0967015006 | Coude ovec collier de fixotion pom'e, com-| !
plot avecviset écrov . : 1
47 0861 040 000 | Collier de serroge de flexible, complev - 2
492 | 0947010000 |Raccord . . . 1] 44
473 | 0950008 001 | Joint . . 1 3
474 | 1015020000 | Vis & 1ete goutte d. wvf M 5x10. - 2 3
455 | 0245023001 | Rondelle élastique pour M5 2 03
456 | 0951021000 | Collier de retenve . : 1 0
497 | 0951017000 | Potte de retenue | - 1 84
458 0240006002 | Vis & tde six pans M 6% 20 1 é
499 | 02400G3002 | Vis & tée six pans M 612 2 45
500 | 02E0STO00 |Ecrou M6 . . - 3 25
0 0245073002 | Rondelle elamqu. pw M 6 3 06
502 | 0973010000 | Pot d'dchappament 1 650
503 | 0970009005 |Téle de protection . 1 %
504 | 0242020000 |Ecrou & six pams M 8 1
0242003000 | Contre-écrou M 8 pour fig. 504 1 12
505 0245023003 | Rondelle élostique pour M 8 |
506 | Q76074001 | Clé & ceman avec six pans de 21 mm, corré
8 mm, ouvertures de 8,9, 1004 177 .| 1 1 104
507 | 0274006000 | Clé double, de 10 et 14 o . 7 3 &5
508 | 097707000 | Clé pour volant mognétique et 9(!001 X% 8
509 | 0278006000 |Cle & comon pour bo..g.o d o“umogc- 21 S0
mm . .
S0 | 0276076 008 Ouhlloge coaolcr compununf
Fig, Nox 506, 507, 508 ot 509 . . 1
o 0976 04 000 | Clé & coman, six pans, 17 et 21 mm | ]
512 | 0976005000 | Clé & canon, six pans, 10 et 14 mm . N 1
513 | 0939064000 | Ressort de retenue . / ]
514 | 0976006000 | Owtilloge complet, modile Guibrod, com-
prenced: Fig. Not 511, 512 et 513 | . =
0724000005 | Jou de joints, complet . , i 9
Employez exclusivement des pidces SACHS d'origine |
=



Modéle Essence-Pétrole

T LS

m "::' -,

unmmm" '

Tableaw 12

Modsle Essence-Pétrole |
N*os N & . oo Poids
rableos ccﬂm:da Diwsatestion ’;JM';'S w.-\::'
SX | 09E3029005 |Réservoir de combustile complet avec
boudhans et filtres , A ) Wy 1535
s 0972085000 | Bouchon sstentané a billes . b IR &0
522 | 0872096000 |Filtre & carburant . y S 15
L4 0931 034 000 | Support de réservoir BT |
524 | 0QOEBO0Z | Vis & téte six pans M 6x12 4 4 4
525 | 0245023002 | Rondelle dlastique pour M 6 4 4 s
526 | 0%D00GO00 | insert pour réservow |, - - X
527 | 0M002S000 | Insert pour bandoge de réservocr . 212
528 | 0983030001 | Bandoge de réservoir complet . Ta R 115
59 09740464 000 | Robinet & trois voies 3 3
520 0944085000 | Rondelle de compensation 0.3 mm . | soton 04
0944 2S5 001 | Rondelle de compensation 05 mm . -|[ zescin 06
53) | 0250073000 |Rondelle joint . , 2%
532 0972062005 | Roccord avec filve o X2
533 | 025000M001 |Jose . B
534 0972080001 |Roccord |, e i
535 | 042048000 |Ecrow de farmeture . . B
536 | 0272014001 |Céne détonchéise . =<} 03
53 | 0242042000 |Ecrow roccord | oz g
533 | 0974061001 |Tuyanterie de covburom comolere lon
| gueur 175 mm . )
0750 018 000 Bo'gn.-e ;ntemudnmc |mu (ylmdro ot cu- :
| lesse !
0950100900 |Rondelle intermédicire am'o <yhndr. o

culasse)

Employez exclusivement des pieces SACHS d'origine




Tableau des Vilebrequins

N de ccmmncnte !

M-" - _ o | Cord ovlraivement Con volont magrdtgue
ancen rodde [nosveas nodble

o rdgeloreyr

0982 027 106

wm régulotear

D984 077 100

0984(20210]‘09840??10?

0984022103, 0984022 104




